
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 1 από 44

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας Α΄ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών 
Εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023» 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010), όπως 
ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52, 53, 54, 55, 62, 69 και 132 του Π.Δ/τος 26/2012 
«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 
βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α’/15-3-2012), όπως ισχύουν. 

3. Το Π.Δ. 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση 
της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122 Α’/29-05-2023). 

4. Την εγκύκλιο 700 με αρ. πρωτ. 49104/02-06-2023 (ΑΔΑ: Ψ4ΤΔ46ΜΤΛ6-03Λ) του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ του Νομού Αττικής στα οποία θα ψηφίσουν όσοι είναι 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Ταχ. Δ/νση          :    Λ. Συγγρού 80-88
Ταχ. Κώδικας      :   11741 Αθήνα
Πληροφορίες       : Χ. Κουμπούρα
Τηλέφωνα           :    213-2065863
e-mail                  :    patt.ekloges@patt.gov.gr 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Αθήνα

mailto:patt.ekloges@patt.gov.gr
mailto:patt.ekloges@patt.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 2 από 44

εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της εν λόγω εκλογικής 
περιφέρειας ως ακολούθως:

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

1 Πειραιώς /
Πειραιώς 1 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 & 
ΤΕΓΕΑΣ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΑΒΔΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

Έως: ΒΑΡΩΝΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

2 Πειραιώς /
Πειραιώς 1 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 & 
ΤΕΓΕΑΣ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΒΑΣΑ ΒΑΣΙΛ
Έως: ΓΥΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

3 Πειραιώς /
Πειραιώς 1 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 & 
ΤΕΓΕΑΣ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΔΑΒΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ
Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

4 Πειραιώς /
Πειραιώς 1 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 & 
ΤΕΓΕΑΣ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΚΟΤΣΩΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5 Πειραιώς /
Πειραιώς 1 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 & 
ΤΕΓΕΑΣ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΚΟΥΒΑ ΑΘΗΝΑ
Έως: ΜΕΤΙΝΙΔΟΥ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

6 Πειραιώς /
Πειραιώς 1 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 & 
ΤΕΓΕΑΣ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΜΗΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7 Πειραιώς /
Πειραιώς 1 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΒΟΥΡΒΟΥΛΗ 1 & 

ΘΗΒΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΠΑΠΙΝΟΒΑ 
ΚΟΥΙΤΙΜ

Έως: ΤΑΡΛΑΓΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

8 Πειραιώς /
Πειραιώς 1 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΒΟΥΡΒΟΥΛΗ 1 & 

ΘΗΒΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ

Έως: ΩΜΟΡΦΕΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 3 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

9 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & 
ΙΑΣΟΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ),
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

10 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & 
ΙΑΣΟΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ),
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΑΡΓΙΑΔΙΤΗ ΑΘΗΝΑ
Έως: ΒΟΡΤΕΛΙΝΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ

11 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & 
ΙΑΣΟΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ),
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΒΟΣΙΚΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΓΚΡΙΤΣΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

12 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & 
ΙΑΣΟΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ),
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΓΛΑΚΟΥΣΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΕΛΜΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

13 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & 
ΙΑΣΟΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ),
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Έως: ΚΑΒΡΟΥΔΑΚΗ 
ΕΡΜΙΟΝΗ

14 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & 
ΙΑΣΟΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ),
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΚΑΓΙΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΚΑΡΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

15 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & 
ΙΑΣΟΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ),
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΚΑΡΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ
Έως: ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 4 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

16 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & 
ΙΑΣΟΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ),
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΚΟΠΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ

Έως: ΚΥΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

17 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & 
ΙΑΣΟΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ),
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΚΩΛΕΤΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΛΩΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

18 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & 
ΙΑΣΟΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ),
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΜΑΓΓΑΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΜΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

19 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΑΝΝΗ 97,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΜΕΜΑ ΑΝΤΖΕΛΑ
Έως: ΜΠΙΤΣΩΡΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

20 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΑΝΝΗ 97,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΜΠΛΟΥΝΤΟΒΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ

Έως: ΞΗΡΟΥ ΗΛΙΑΣ

21 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΑΝΝΗ 97,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΞΙΦΟΚΩΣΤΑ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ

Έως: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

22 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΑΝΝΗ 97,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΠΟΥΤΣΗ 
ΠΟΥΛΟΥΜΠ

23 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΑΝΝΗ 97,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΠΡΑΓΚΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΣΙΑΦΑΚΑ ΦΙΛΙΩ

24 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΑΝΝΗ 97,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΣΙΒΡΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΑΝΝΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 5 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

25 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΑΝΝΗ 97,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΣΥΓΓΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΤΣΑΝΤΟΥΛΗΣ 
ΣΩΖΩΝ

26 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

55o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΦΡΑΓΚΙΑΔΩΝ 57-63 & 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΤΣΑΠΑΛΑΚΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

Έως: ΧΑΛΑΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

27 Πειραιώς /
Πειραιώς 2 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

55o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΦΡΑΓΚΙΑΔΩΝ 57-63 & 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18537

Από: ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ

Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

28 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΑΑΡΩΝ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΒΑΓΙΩΤΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

29 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΒΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΓΑΧΩΒ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

30 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΓΕΜΕΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΔΑΡΜΑΝΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

31 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

32 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΖΕΒΟΛΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΚΑΝΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

33 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΚΑΟΥΡΗ ΖΩΗ
Έως: ΚΕΜΠΑΠΗ 

ΟΥΡΑΝΙΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 6 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

34 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΚΕΡΑΜΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

35 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΛΕΚΚΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

36 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΛΕΜΟΝΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΜΑΡΣΕΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

37 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΜΑΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΜΠΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

38 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΜΠΑΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Έως: ΝΟΥΣΗ ΕΝΝΙ

39 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΝΤΑΓΙΟΥΚΛΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

40 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

Έως: ΠΡΙΦΤΗ ΛΟΥΚΑ

41 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

116 & ΨΑΡΡΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΠΡΟΒΑΤΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΣΚΑΦΙΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

42 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

116 & ΨΑΡΡΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΣΚΕΝΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΤΖΑΦΩΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 7 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

43 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

116 & ΨΑΡΡΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΤΖΕΓΚΑ ΒΑΣΙΛ
Έως: ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΟΝΩΡΑ

44 Πειραιώς /
Πειραιώς 3 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

116 & ΨΑΡΡΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΦΙΝΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
Έως: ΨΩΜΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ

45 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & 

ΦΑΛΗΡΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΒΑΡΧΑΝΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

46 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & 

ΦΑΛΗΡΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΒΑΣΙΛΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΓΚΡΟΣΚΟ ΓΚΑΝΝΑ

47 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & 

ΦΑΛΗΡΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΓΛΑΝΤΖΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Έως: ΗΡΙΩΤΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

48 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & 

ΦΑΛΗΡΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΘΑΝΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΚΑΡΤΟΥΣΩΒΑ 
ΜΑΡΙΑ

49 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & 

ΦΑΛΗΡΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΚΑΡΥΔΑΚΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Έως: ΚΡΕΤΣΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

50 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & 

ΦΑΛΗΡΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΜΑΜΟΥΡΕΛΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 8 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

51 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & 

ΦΑΛΗΡΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΜΑΝΑΡΑ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ

Έως: ΜΠΑΣΤΟΥΛΗ 
ΣΟΦΙΑ

52 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Έως: 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

53 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΠΑΝΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 
ΜΑΡΙΑ

54 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΠΥΚΝΑΔΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

55 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΣΤΑΜΟΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Έως: ΤΣΟΥΜΠΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56 Πειραιώς /
Πειραιώς 4 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18547

Από: ΤΣΟΥΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

57 Πειραιώς /
Πειραιώς 5 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΡΥΣΑ

58 Πειραιώς /
Πειραιώς 5 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΓΑΒΑΝΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έως: ΕΣΝΑΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 9 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

59 Πειραιώς /
Πειραιώς 5 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

Έως: ΚΑΠΠΑΤΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

60 Πειραιώς /
Πειραιώς 5 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΚΑΡΑΒΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΚΟΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

61 Πειραιώς /
Πειραιώς 5 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΚΟΝΔΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΛΑΜΠΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

62 Πειραιώς /
Πειραιώς 5 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΛΑΜΠΡΑΚΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ
Έως: ΜΕΞΗΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

63 Πειραιώς /
Πειραιώς 5 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΜΕΡΑΚΛΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Έως: ΝΤΟΥΝΙΑ 
ΒΙΟΛΕΤΤΑ

64 Πειραιώς /
Πειραιώς 5 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΞΑΓΟΡΑΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

65 Πειραιώς /
Πειραιώς 5 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 84 & 

ΨΑΡΡΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΡΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΤΑΜΠΟΥΡΑΚΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

66 Πειραιώς /
Πειραιώς 5 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 84 & 

ΨΑΡΡΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΤΑΟΥΞΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 10 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

67 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
95,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΑΠΛΙΝ ΕΥΑΝΘΙΑ

68 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
95,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΑΠΟΚΟΤΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΒΕΤΑ ΜΑΡΙΑ

69 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
95,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΒΗΧΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

70 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
95,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΔΕΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

71 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
95,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Έως: ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΟΝΔΥΛΙΑ

72 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
95,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΖΑΧΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Έως: ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

73 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
95,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΚΑΡΣΑΛΙΑΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

74 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
95,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΚΑΡΥΔΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έως: ΚΟΝΤΙΖΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

75 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
95,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 11 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

76 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
95,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΚΥΡΑΤΣΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΛΟΠΕΖ ΜΙΡΕΛΛΑ

77 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΜΑΣΧΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

78 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΜΑΤΑΛΙΑΝΟ 
ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΜΠΑΜΠΟΥΣΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

79 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΜΠΑΝΙΩΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΜΩΧΑΜΕΤ ΡΑΝΙΑ

80 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΝΑΖΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Έως: ΠΑΝΑΓΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ

81 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΠΑΡΤΣΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

82 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΠΑΣΠΑΛΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έως: ΡΑΦΕΛΕΤΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

83 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΡΕΓΚΛΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΣΛΑΜΑ ΡΑΝΙΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 12 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

84 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΧΙΟΥ & ΝΑΞΟΥ 64,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ 
ΑΝΝΑ

Έως: ΤΑΛΟΥΣΛΛΑΡΙ 
ΝΑΝΣΙ

85 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΧΙΟΥ & ΝΑΞΟΥ 64,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΤΑΜΒΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΤΣΑΧΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

86 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΧΙΟΥ & ΝΑΞΟΥ 64,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΤΣΕΑ ΧΡΥΣΗ
Έως: ΧΑΛΟΦΤΗΣ 

ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ

87 Πειραιώς /
Πειραιώς 6 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΧΙΟΥ & ΝΑΞΟΥ 64,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΧΑΜΑΛΑΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

88 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535

Από: ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Έως: ΒΑΧΤΑΝΙΔΗΣ 
ΓΑΒΡΙΗΛ

89 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535

Από: ΒΕΛΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΓΙΩΤΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

90 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535

Από: ΓΚΑΒΕΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΖΛΑΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

91 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535

Από: ΖΟΓΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΚΑΡΝΕΣΗ ΜΑΡΙΑ

92 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535

Από: ΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΗΛΙΑΝΑ

Έως: ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 13 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

93 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535

Από: ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΜΑΝΟΥΣΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

94 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535

Από: ΜΑΝΣΟΥΡ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΜΠΑΡΡΕΤΟ ΑΝΝΑ

95 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535

Από: 
ΜΠΑΣΙΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΝΑ
Έως: ΠΑΞΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

96 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535

Από: ΠΑΠΑ ΒΕΡΑ
Έως: ΠΟΛΙΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

97 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535

Από: ΠΟΛΥΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΣΟΦΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

98 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18535

Από: ΣΠΑΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑ

99 Πειραιώς /
Πειραιώς 7 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18532

Από: ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ 
ΘΩΜΑΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

100 Πειραιώς /
Πειραιώς 8 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΠΟΡΟΥ 5 & 
ΔΗΛΑΒΕΡΗ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

Έως: ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

101 Πειραιώς /
Πειραιώς 8 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΠΟΡΟΥ 5 & 
ΔΗΛΑΒΕΡΗ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΚΑΛΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Έως: ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ 

ΣΤΑΣΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 14 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

102 Πειραιώς /
Πειραιώς 8 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΠΟΡΟΥ 5 & 
ΔΗΛΑΒΕΡΗ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΜΑΝΔΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

103 Πειραιώς /
Πειραιώς 8 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΠΟΡΟΥ 5 & 
ΔΗΛΑΒΕΡΗ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΝΑΖΕΝΤΙΑΔΗ 
ΜΑΡΙΑ

Έως: ΠΑΧΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

104 Πειραιώς /
Πειραιώς 8 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΠΟΡΟΥ 5 & 
ΔΗΛΑΒΕΡΗ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΠΕΓΚΛΗ ΑΛΕΞΙΑ-
ΑΝΝΑ-ΑΘΗΝΑ

Έως: ΣΟΦΡΑ ΖΩΗ

105 Πειραιώς /
Πειραιώς 8 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΠΟΡΟΥ 5 & 
ΔΗΛΑΒΕΡΗ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΣΠΑΘΑΡΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

106 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Έως: ΑΣΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

107 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΑΤΜΑΤΖΙΔΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΓΑΛΙΦΙΑΝΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ

108 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗ 
ΔΟΜΝΑ

Έως: ΔΗΜΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

109 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΔΗΜΗΣΕΤΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ

Έως: ΙΣΤΟΡΙΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 15 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

110 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΙΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΚΑΣΚΟΥΡΑ 

ΕΥΘΥΜΙΑ

111 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18536

Από: ΚΑΣΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΚΟΥΡΜΠΟΥΖΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ

112 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18536

Από: ΚΟΥΡΝΑΖΗ 
ΓΕΘΣΗΜΑΝΗ

Έως: ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

113 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18536

Από: ΛΙΓΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΜΕΓΑΡΙΩΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

114 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18536

Από: ΜΕΔΟΥΡΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

Έως: ΜΠΛΗΖΙΩΤΟΥ 
ΑΝΘΗ

115 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18536

Από: ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έως: ΠΑΠΑΔΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

116 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18536

Από: ΠΑΠΑΔΟΔΗΜΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Έως: ΠΟΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

117 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18536

Από: ΠΟΛΙΤΑΚΗ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ

Έως: ΣΙΒΡΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

118 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18536

Από: ΣΙΓΑΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ
Έως: ΤΕΥΛΟΡ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

119 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18536

Από: ΤΖΑΒΑΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

120 Πειραιώς /
Πειραιώς 9 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18536

Από: ΦΟΥΣΤΑΝΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΘΑΛΗΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 16 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

121 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ 
ΟΡΕΣΤΗΣ

Έως: ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

122 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΒΕΖΙΡΓΙΑΝΝΗ 
ΑΜΑΛΙΑ

Έως: ΓΚΟΤΖΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΝΑ

123 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Έως: ΖΕΡΜΑΛΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

124 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΖΗΓΟΥΡΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Έως: ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

125 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΚΑΡΙΝΤΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΚΟΥΡΝΕΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

126 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΝΔΩΡΑ

Έως: ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

127 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΜΑΝΟ ΕΛΣΟΝΑ
Έως: ΜΠΛΕΤΣΑΚΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 17 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

128 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΜΠΟΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
Έως: ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ 

ΕΛΕΝΗ

129 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΡΕΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

130 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΡΕΠΠΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ
Έως: ΣΤΑΝΤΖΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

131 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΣΤΑΡΙΑ ΡΑΙΜΟΝΤΑ
Έως: ΤΥΡΠΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

132 Πειραιώς /
Πειραιώς 10 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΜΑΡΙΑΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΥΦΑΝΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΩΡΟΛΟΓΙΔΗΣ 
ΠΟΣΕΙΔΩΝ

133 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

10,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: ΒΑΡΩΝΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

134 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

10,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΒΑΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΓΙΑΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ

135 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

10,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΓΙΑΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΔΡΑΠΑΝΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 18 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

136 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

10,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΔΡΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

137 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

10,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΚΑΛΕΜΙΚΕΡΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ

Έως: ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

138 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

10,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΚΑΤΤΑΒΕΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΚΡΥΠΑΣ ΡΑΦΑΗΛ

139 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

10,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΚΤΙΣΤΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΛΥΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

140 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & 

ΙΣΜΗΝΗΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΛΥΜΠΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΜΕΧΙΛΙ ΚΩΣΤΑ

141 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & 

ΙΣΜΗΝΗΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΜΗΔΙΑΤΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Έως: ΜΠΟΥΧΛΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

142 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & 

ΙΣΜΗΝΗΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΜΠΡΑΒΑΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

143 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & 

ΙΣΜΗΝΗΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΚΟΥΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΠΛΑΣΤΑΡΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

144 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & 

ΙΣΜΗΝΗΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΠΛΑΤΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 19 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

145 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & 

ΙΣΜΗΝΗΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΣΙΛΑ ΜΑΝΘΕΟ
Έως: ΤΑΥΡΙΖΕΛΟΥ 

ΣΑΒΒΟΥΛΑ

146 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & 

ΙΣΜΗΝΗΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΤΕΓΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΦΟΡΕΣΕ ΜΠΕΝΙΤΟ

147 Πειραιώς /
Πειραιώς 11 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & 

ΙΣΜΗΝΗΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΦΟΥΡΛΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΩΡΟΛΟΓΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

148 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

149 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΑΡΔΑΛΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

Έως: ΓΑΒΡΙΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

150 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΓΑΓΑΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: ΓΟΥΣΙΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

151 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΖΑΓΟΥΡΙΑΝΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 20 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

152 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΖΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
Έως: ΚΑΝΑΡΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

153 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΚΑΥΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

154 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΚΟΥΛΙΚΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

155 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΚΟΥΛΟΥΒΑΚΟΣ 
ΝΑΠΟΛΕΩΝ

Έως: ΛΑΟΥΝΑΡΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

156 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΛΑΠΑΤΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ
Έως: ΜΑΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

157 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΜΙΧΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 21 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

158 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 

& ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18545

Από: ΜΙΧΕΛΑΚΟΣ 
ΘΩΜΑΣ

Έως: ΜΠΡΟΥΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

159 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 

& ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18545

Από: ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΠΑΝΑΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

160 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 

& ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18545

Από: ΠΑΝΔΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΠΕΡΣΗ ΚΙΡΚΗ

161 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 

& ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18545

Από: ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΙΑΚΩΒΟΣ

Έως: ΣΑΛΠΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

162 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 

& ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18545

Από: ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΣΤΑΜΑΤΟΥΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

163 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 

& ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18545

Από: ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΑΝΝΑ

164 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ 14,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΤΣΑΡΑΧΟΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

165 Πειραιώς /
Πειραιώς 12 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ 14,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18544

Από: ΧΑΒΑΤΖΑΓΙΑΝΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

166 Πειραιώς /
Πειραιώς 13 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΕΑΣ 81,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΑΒΔΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΒΟΣΝΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

167 Πειραιώς /
Πειραιώς 13 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΕΑΣ 81,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΔΩΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 22 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

168 Πειραιώς /
Πειραιώς 13 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΕΑΣ 81,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΕΓΚΟΡΟΒΑ 
ΣΒΕΤΛΑΝΑ

Έως: ΚΑΡΓΥΛΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

169 Πειραιώς /
Πειραιώς 13 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΕΑΣ 81,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΚΑΡΔΑΣΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΚΩΤΣΟΥΛΑ 

ΚΛΕΑΝΘΗ

170 Πειραιώς /
Πειραιώς 13 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΖΕΑΣ 81,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΛΑΒΟΥΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ
Έως: ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

171 Πειραιώς /
Πειραιώς 13 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 39,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18532

Από: ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗ 
ΜΑΡΙΑ
Έως: 

ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ

172 Πειραιώς /
Πειραιώς 13 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 39,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18532

Από: ΠΑΝΤΑΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΣΑΚΚΙΩΤΟΥ 
ΘΩΜΑΙΣ

173 Πειραιώς /
Πειραιώς 13 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 39,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18532

Από: ΣΑΛΑΜΑ ΦΑΤΜΑ
Έως: ΤΣΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

174 Πειραιώς /
Πειραιώς 13 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 39,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18532

Από: ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Έως: ΩΡΟΛΟΓΙΔΗ 
ΝΕΦΕΛΗ

175 Πειραιώς /
Πειραιώς 14 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18531

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΑΡΑΜ
Έως: ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΦΛΩΡΑ

176 Πειραιώς /
Πειραιώς 14 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18531

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

177 Πειραιώς /
Πειραιώς 14 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18531

Από: ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΟΥΣΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 23 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

178 Πειραιώς /
Πειραιώς 14 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18531

Από: ΚΟΥΤΣΑΒΔΗ 
ΑΡΙΣΤΕΑ

Έως: ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

179 Πειραιώς /
Πειραιώς 14 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18531

Από: ΜΟΣΧΟΠΑΙΔΗ 
ΠΕΛΑΓΙΑ

Έως: ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ 
ΙΩΑΝΝΑ

180 Πειραιώς /
Πειραιώς 14 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18531

Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

Έως: ΣΠΑΡΗΣ 
ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ

181 Πειραιώς /
Πειραιώς 14 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18531

Από: ΣΠΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΦΑΦΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

182 Πειραιώς /
Πειραιώς 14 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18531

Από: ΦΕΞΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΩΜΟΡΦΕΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

183 Πειραιώς /
Πειραιώς 15 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

15ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 26 

& ΛΑΚΩΝΙΑΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΑΒΕΡΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

184 Πειραιώς /
Πειραιώς 15 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

15ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 26 

& ΛΑΚΩΝΙΑΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΓΙΑΒΑΣΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

185 Πειραιώς /
Πειραιώς 15 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

15ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 26 

& ΛΑΚΩΝΙΑΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΚΑΛΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΚΟΥΒΕΛΙΩΤΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ

186 Πειραιώς /
Πειραιώς 15 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

15ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 26 

& ΛΑΚΩΝΙΑΣ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: 
ΚΟΥΓΙΟΥΜΗΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΜΑΥΡΙΚΗ ΟΛΓΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 24 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

187 Πειραιώς /
Πειραιώς 15 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 51,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΜΑΥΡΟΓΙΑΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έως: ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

188 Πειραιώς /
Πειραιώς 15 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 51,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΠΑΝΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Έως: ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

189 Πειραιώς /
Πειραιώς 15 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 51,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΣΤΕΛΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ
Έως: ΨΥΧΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

190 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΑΒΓΚΙΤΟΒΑ 
ΛΑΟΥΡΑ

Έως: ΑΣΥΝΑΝΟΓΛΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

191 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΑΤΣΑΛΑΚΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Έως: ΓΑΛΑΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

192 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΓΑΛΕΤΑΚΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Έως: ΔΑΦΝΟΥΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

193 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΔΕΒΕΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΤΑΤΙΑΝΗ

194 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΚΑΡΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 25 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

195 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΚΑΡΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΚΟΤΡΟΝΑΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

196 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΚΟΤΣΑΛΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Έως: ΛΑΛΑΙΤΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

197 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ 
ΑΣΠΑΣΙΑ

Έως: ΜΑΡΙΟΡΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

198 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

199 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΟΥΩΤΣΟΝ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

200 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΠΑΓΟΥΝΑ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ

Έως: ΠΕΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

201 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΠΕΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
Έως: ΣΑΜΩΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 26 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

202 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΣΑΝΤΙΚΑΙ 
ΛΟΥΤΣΙΑΝΟ

Έως: ΣΤΥΠΑΓΓΙΔΟΥ 
ΝΕΦΕΛΗ

203 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΣΥΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ
Έως: ΦΑΝΑΡΤΖΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ

204 Πειραιώς /
Πειραιώς 16 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΦΑΡΑΚΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Έως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ

205 Πειραιώς /
Πειραιώς 17 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 

27 & ΛΕΩΦ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

206 Πειραιώς /
Πειραιώς 17 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 

27 & ΛΕΩΦ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΒΡΑΖΑΛΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Έως: ΖΑΝΤΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

207 Πειραιώς /
Πειραιώς 17 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 

27 & ΛΕΩΦ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΖΑΠΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΚΑΣΤΡΙΩΤΟΥ 

ΡΑΛΛΙΑ

208 Πειραιώς /
Πειραιώς 17 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 

27 & ΛΕΩΦ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΚΑΤΑΓΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΛΑΒΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 27 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

209 Πειραιώς /
Πειραιώς 17 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 

27 & ΛΕΩΦ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΛΑΓΓΟΥΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

210 Πειραιώς /
Πειραιώς 17 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 

27 & ΛΕΩΦ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΜΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

211 Πειραιώς /
Πειραιώς 17 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 

27 & ΛΕΩΦ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ

Έως: ΠΛΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

212 Πειραιώς /
Πειραιώς 17 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 

27 & ΛΕΩΦ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΠΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΣΟΦΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

213 Πειραιώς /
Πειραιώς 17 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΙΔΟΥ 23 
& ΜΙΑΟΥΛΗ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18538

Από: ΣΠΑΝΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

214 Πειραιώς /
Πειραιώς 17 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΙΔΟΥ 23 
& ΜΙΑΟΥΛΗ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18538

Από: ΤΣΙΡΑΛΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

215 Πειραιώς /
Πειραιώς 18 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18542

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΛΕΒΟΝ
Έως: ΒΙΤΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ

216 Πειραιώς /
Πειραιώς 18 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18542

Από: ΒΛΑΝΤΟΥΣΗ 
ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 28 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

217 Πειραιώς /
Πειραιώς 18 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18542

Από: ΔΗΜΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΚΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

218 Πειραιώς /
Πειραιώς 18 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18542

Από: ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΚΟΤΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

219 Πειραιώς /
Πειραιώς 18 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18542

Από: ΚΟΥΒΑΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Έως: ΜΑΜΟΥΝΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

220 Πειραιώς /
Πειραιώς 18 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18542

Από: ΜΑΝΓΚΛΑΡΑ ΙΛΒΑ
Έως: ΜΠΙΜΠΕΖΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

221 Πειραιώς /
Πειραιώς 18 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18542

Από: ΜΠΙΝΙΑΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΠΑΠΠΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

222 Πειραιώς /
Πειραιώς 18 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΕΧΑΓΙΑ 6,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΣΙΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

223 Πειραιώς /
Πειραιώς 18 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΕΧΑΓΙΑ 6,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543
Από: ΣΚΑΖΑ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΤΣΕΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ

224 Πειραιώς /
Πειραιώς 18 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΕΧΑΓΙΑ 6,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18543

Από: ΤΣΙΑΚΙΡΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ

Έως: ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

225 Πειραιώς /
Πειραιώς 19 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΓΑΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ

226 Πειραιώς /
Πειραιώς 19 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΓΑΝΤΖΙΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

Έως: ΖΩΧΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

227 Πειραιώς /
Πειραιώς 19 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΚΟΝΟΜΗ 

ΓΙΟΥΤΖΙΝ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 29 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

228 Πειραιώς /
Πειραιώς 19 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΡΓΥΡΩ
Έως: ΜΑΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

229 Πειραιώς /
Πειραιώς 19 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΜΑΝΙΑΤΑΚΗ 
ΜΑΡΙΚΑ

Έως: ΜΩΥΖΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

230 Πειραιώς /
Πειραιώς 19 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΝΑΔΑΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ
Έως: ΠΙΦΕΑ ΕΥΔΟΚΙΑ

231 Πειραιώς /
Πειραιώς 19 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΠΛΑΤΑΝΗΣΙΩΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΦΑΤΜΙΡ

232 Πειραιώς /
Πειραιώς 19 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΤΖΕΝΕΒΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

233 Πειραιώς /
Πειραιώς 20 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 27 & 
ΑΚΤΗ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΒΡΟΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ

234 Πειραιώς /
Πειραιώς 20 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 27 & 
ΑΚΤΗ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΒΥΖΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Έως: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

235 Πειραιώς /
Πειραιώς 20 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 27 & 
ΑΚΤΗ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΚΑΡΥΔΑ ΕΥΤΥΧΙΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 30 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

236 Πειραιώς /
Πειραιώς 20 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 27 & 
ΑΚΤΗ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΚΑΣΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ
Έως: ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

237 Πειραιώς /
Πειραιώς 20 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 27 & 
ΑΚΤΗ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΜΑΤΘΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΛΩΡΑ

238 Πειραιώς /
Πειραιώς 20 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 27 & 
ΑΚΤΗ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΜΑΥΡΕΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΝΙΤΣΟΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

239 Πειραιώς /
Πειραιώς 20 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΝΟΜΙΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΠΟΘΟΥΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

240 Πειραιώς /
Πειραιώς 20 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΠΟΛΕΜΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Έως: ΣΟΥΦΛΑΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ

241 Πειραιώς /
Πειραιώς 20 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΣΟΦΙΑΝΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

Έως: ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ

242 Πειραιώς /
Πειραιώς 20 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ,

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18539

Από: ΤΣΙΡΒΟΥΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ

243 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: ΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

244 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΑΣΒΕΣΤΑ ΖΩΗ
Έως: ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 31 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

245 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΓΑΛΕΤΣΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Έως: ΔΕΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

246 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΗ 
ΑΝΝΑ

Έως: ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

247 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΤΖΑΒΕΛΛΑ & 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18533

Από: ΘΕΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΟΣΜΑΣ

Έως: ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

248 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Λ. ΡΑΛΛΗ 99,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΚΑΡΑΦΑΝΤΗ 
ΖΑΦΕΙΡΙΑ

Έως: ΚΟΣΥΒΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

249 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Λ. ΡΑΛΛΗ 99,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΚΟΤΑΡΙΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Έως: ΛΑΦΗ ΜΑΡΙΑ

250 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Λ. ΡΑΛΛΗ 99,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΛΕΑΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ
Έως: ΜΑΤΣΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

251 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Λ. ΡΑΛΛΗ 99,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΜΑΥΡΑΕΙΔΗ ΦΑΝΗ
Έως: ΜΠΙΤΣΩΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

252 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,

Λ. ΡΑΛΛΗ 99,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΜΠΛΑΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙΑ

253 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

9o ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ & 
ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΠΑΟΥΡΗ 
ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ

Έως: ΠΕΧΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ 
ΑΝΝΑ

254 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

9o ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ & 
ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΠΗΛΗΧΟΥ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΣΗΦΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 32 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

255 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

9o ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ & 
ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΣΙΑΒΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΤΕΤΡΙΓΓΑΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

256 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

9o ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ & 
ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΤΖΑΒΑΡΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Έως: ΦΟΥΤΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

257 Πειραιώς /
Πειραιώς 21 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

9o ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ & 
ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18534

Από: ΦΡΑΓΚΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

258 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & 

ΨΑΡΡΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΑΑΡΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΒΕΤΤΑ ΣΟΥΣΑΝΝΑ

259 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & 

ΨΑΡΡΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΒΗΣΣΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ
Έως: ΔΑΜΟΥΡΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ

260 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & 

ΨΑΡΡΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΔΑΝΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
Έως: ΚΑΛΑΜΠΟΥΡΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

261 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & 

ΨΑΡΡΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΚΑΛΑΝΔΡΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΚΟΙΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

262 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & 

ΨΑΡΡΩΝ,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΚΩΛΕΤΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

263 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ & 

ΕΛΛΗΣ 101,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΜΑΡΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

264 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ & 

ΕΛΛΗΣ 101,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΜΑΡΓΑΛΙΑΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ

Έως: ΜΠΟΝΤΑΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 33 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

265 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ & 

ΕΛΛΗΣ 101,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΜΠΟΡΕΤΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ

Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

266 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ & 

ΕΛΛΗΣ 101,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΠΑΠΑΔΟΓΚΩΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΠΡΙΦΤΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ

267 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & 
ΔΡΑΜΑΣ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΠΡΟΒΑΤΑ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Έως: ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

268 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & 
ΔΡΑΜΑΣ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ

Έως: ΤΣΙΟΥΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

269 Πειραιώς /
Πειραιώς 22 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ,

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & 
ΔΡΑΜΑΣ,

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18546

Από: ΤΣΙΡΙΓΩΤΑΚΗ 
ΑΝΝΑ

Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

270 Πειραιώς /
Πειραιώς 23 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & 
ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 26,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18540

Από: ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Έως: ΓΙΑΜΠΛΟΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

271 Πειραιώς /
Πειραιώς 23 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & 
ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 26,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18540

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Έως: ΚΑΛΛΟΝΑ 
ΜΑΡΙΕΤΤΑ

272 Πειραιώς /
Πειραιώς 23 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & 
ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 26,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18540

Από: ΚΑΛΟΓΕΡΙΝΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Έως: ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

273 Πειραιώς /
Πειραιώς 23 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & 
ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 26,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18540

Από: ΚΡΑΛ ΕΛΛΗ
Έως: ΜΟΧΑΜΜΑΝΤ 

ΝΑΖΙΡ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 34 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

274 Πειραιώς /
Πειραιώς 23 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ,
ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & 
ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 26,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18540

Από: ΜΠΑΖΑΝ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

275 Πειραιώς /
Πειραιώς 23 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ,
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 46,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ

276 Πειραιώς /
Πειραιώς 23 Ε.Δ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ,
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 46,
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 18541

Από: ΤΑΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ
Έως: ΩΚΕΑΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΚΕΙΜ

277 Αγκιστρίου /
Αγκιστρίου Ε.Δ. ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ,
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ,

ΑΓΚΙΣΤΡΙ, 18010

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΛΙΤΤΛΦΕΑΡ 

ΤΖΟΣΛΥΝ

278 Αγκιστρίου /
Αγκιστρίου Ε.Δ. ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ,
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ,

ΑΓΚΙΣΤΡΙ, 18010

Από: ΛΟΓΟΘΕΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

279 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ,
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ,
ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΑΒΝΤΥΛΑΙ 
ΕΝΤΛΙΟΝ

Έως: ΒΑΦΙΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

280 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ,
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ,
ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΒΕΖΥΡΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΓΚΙΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

281 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ,
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ,
ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΓΚΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

282 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ,
Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ,

ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΚΑΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

283 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ,
Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ,

ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

Έως: ΚΟΥΝΤΡΑΡΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 35 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

284 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ,
Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ,

ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΚΟΥΠΑΡΟΥΣΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

Έως: ΛΕΚΚΑΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

285 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ,
Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ,

ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΛΕΛΟΥΔΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

Έως: ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

286 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ,
Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ,

ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΜΑΡΙΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

287 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ,
Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ,

ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΜΠΑΡΜΠΑΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΝΤΡΙΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

288 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ,

ΑΓ.ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ,
ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΞΑΝΘΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έως: ΠΕΠΠΑΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ

289 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ,

ΑΓ.ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ,
ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΣΑΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΝΑ

290 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ,

ΑΓ.ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ,
ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΤΑΧΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

291 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ,

ΑΓ.ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ,
ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΤΕΛΟΥΣΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΦΟΥΣΤΕΡΗ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ

292 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ,

ΑΓ.ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ,
ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΦΡΑΓΓΟΥ ΑΛΙΚΗ
Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 36 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

293 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ,
Λ. ΑΛΕΞ. ΠΑΛΛΗ,

ΒΑΘΥ, 18010

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΚΟΥΓΙΕΝΤΑΚΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

294 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ,
Λ. ΑΛΕΞ. ΠΑΛΛΗ,

ΒΑΘΥ, 18010

Από: ΚΟΥΚΟΥΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

295 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ,
Λ. ΑΛΕΞ. ΠΑΛΛΗ,

ΒΑΘΥ, 18010

Από: ΝΙΚΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

296 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΨΕΛΗΣ,

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ,
ΚΥΨΕΛΗ, 18010

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΚΑΠΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

297 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΨΕΛΗΣ,

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ,
ΚΥΨΕΛΗ, 18010

Από: ΚΑΡΑΚΑΣΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

298 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΨΕΛΗΣ,

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ,
ΚΥΨΕΛΗ, 18010

Από: ΜΑΡΙΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΠΕΠΠΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

299 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΨΕΛΗΣ,

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ,
ΚΥΨΕΛΗ, 18010

Από: ΠΕΡΑΤΙΚΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Έως: ΨΩΦΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ

300 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΜΕΣΑΓΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΑΣ,

ΜΕΣΑΓΡΟΣ, 18010

Από: ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ

Έως: ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

301 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΜΕΣΑΓΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΑΣ,

ΜΕΣΑΓΡΟΣ, 18010

Από: ΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

302 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΜΕΣΑΓΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΑΣ,

ΜΕΣΑΓΡΟΣ, 18010

Από: ΡΑΔΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ
Έως: ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 37 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

303 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ,
Λ. ΑΓ.ΣΩΖΟΝΤΟΣ,

ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

Έως: ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

304 Αίγινας /
Αίγινας Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ,
Λ. ΑΓ.ΣΩΖΟΝΤΟΣ,

ΑΙΓΙΝΑ, 18010

Από: ΜΑΡΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

305 Κυθήρων /
Αντικυθήρων Ε.Δ. ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ,
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ,

ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ, 80100

Από: ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

306 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΚΥΘΗΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΘΗΡΩΝ,

ΚΥΘΗΡΑ, 80100

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΛΟΥΡΑΝΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

307 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΚΥΘΗΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΘΗΡΩΝ,

ΚΥΘΗΡΑ, 80100

Από: ΜΑΓΟΥΛΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Έως: ΨΗΛΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

308 Κυθήρων /
Κυθήρων (ΚΑΛΑΜΟΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ,

ΚΑΛΑΜΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ, 
80100

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ
Έως: 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

309 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΑΡΩΝΙΑΔΙΚΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΑΡΩΝΙΑΔΙΚΩΝ,
ΑΡΩΝΙΑΔΙΚΑ 

ΚΥΘΗΡΩΝ, 80200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Έως: ΧΟΟΥΠ ΤΖΕΗΜΣ

310 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΒΑ,

ΚΑΡΑΒΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ, 
80200

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Έως: ΨΗΛΙΩΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

311 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ,
ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΕΣ 

ΚΥΘΗΡΩΝ, 80100

Από: ΑΛΛΙΟ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΣ 

ΗΛΙΑΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 38 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

312 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΚΟΝΤΟΛΙΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΚΟΝΤΟΛΙΑΝΙΚΩΝ,
ΚΟΝΤΟΛΙΑΝΙΚΑ 

ΚΥΘΗΡΩΝ, 80100

Από: ΑΙΔΙΝΗ ΜΑΡΘΑ
Έως: ΧΟΥΝΤΑΣ ΚΥΡΟΣ

313 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΙΟΥ,

ΛΙΒΑΔΙ ΚΥΘΗΡΩΝ,
ΛΙΒΑΔΙ ΚΥΘΗΡΩΝ, 

80100

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

314 Κυθήρων /
Κυθήρων

Ε.Δ. 
ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΩΝ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΩΝ,
ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΑ,
ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΑ 
ΚΥΘΗΡΩΝ, 80200

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΩΝΤΡΑΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ

315 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΜΗΤΑΤΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

ΜΗΤΑΤΩΝ,
ΜΗΤΑΤΑ ΚΥΘΗΡΩΝ, 

80200

Από: ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

316 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ,
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ 
ΚΥΘΗΡΩΝ, 80100

Από: ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗ 
ΜΑΡΟΥΛΗ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

317 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΜΥΡΤΙΔΙΩΝ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΜΥΡΤΙΔΙΩΝ,

ΔΡΥΜΩΝΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ, 
80100

Από: ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

318 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ,

ΠΟΤΑΜΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ, 
80200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

Έως: ΜΕΓΑΛΟΚΟΝΟΜΟΥ 
ΠΟΘΗΤΗ

319 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ,

ΠΟΤΑΜΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ, 
80200

Από: ΜΕΛΙΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

320 Κυθήρων /
Κυθήρων (ΑΓΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ)

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΕΛΑΓΙΑΣ,

ΑΓ.ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΟΤΑΜΟΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ, 80200

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΚΥΡΑΝΗ
Έως: ΨΥΜΑΡΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

321 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΦΡΑΤΣΙΩΝ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΦΡΑΤΣΙΩΝ,

ΦΡΑΤΣΙΑ ΚΥΘΗΡΩΝ, 
80100

Από: ΑΘΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΤΖΩΡΤΖ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 39 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

322 Κυθήρων /
Κυθήρων Ε.Δ. ΦΡΙΛΙΓΚΙΑΝΙΚΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΦΡΙΛΙΓΚΙΑΝΙΚΩΝ,
ΚΑΣΤΡΙΣΙΑΝΙΚΑ 

ΚΥΘΗΡΩΝ, 80200

Από: ΑΓΡΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΨΑΛΤΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

323 Πόρου /
Πόρου 1 Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ,

ΠΟΡΟΣ, 18020
Από: ΑΒΑΛΟ ΟΡΤΕΝΣΙΑ

Έως: ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ

324 Πόρου /
Πόρου 1 Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ,

ΠΟΡΟΣ, 18020
Από: ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΚΑΘΗΓΗΤΟΥ ΟΛΓΑ

325 Πόρου /
Πόρου 1 Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ,

ΠΟΡΟΣ, 18020

Από: ΚΑΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΚΟΥΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΚΗΡΥΚΟΣ

326 Πόρου /
Πόρου 1 Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ,

ΠΟΡΟΣ, 18020

Από: ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

327 Πόρου /
Πόρου 1 Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ,

ΠΟΡΟΣ, 18020

Από: ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

328 Πόρου /
Πόρου 1 Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ,

ΠΟΡΟΣ, 18020
Από: ΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΠΑΧΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

329 Πόρου /
Πόρου 1 Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ,

ΠΟΡΟΣ, 18020
Από: ΠΕΔΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΣΤΡΑΤΙΚΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

330 Πόρου /
Πόρου 1 Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ,

ΠΟΡΟΣ, 18020
Από: ΣΥΚΙΑ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

331 Σπετσών /
Σπετσών Ε.Δ. ΣΠΕΤΣΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ,

ΣΠΕΤΣΕΣ, 18050

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: ΓΙΩΡΓΟΥ ΒΙΤΟΡΙΑ

332 Σπετσών /
Σπετσών Ε.Δ. ΣΠΕΤΣΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ,

ΣΠΕΤΣΕΣ, 18050

Από: ΓΚΑΡΑΓΚΟΖΛΟ 
ΑΡΙΑΝΑ

Έως: ΘΕΟΝΑΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

333 Σπετσών /
Σπετσών Ε.Δ. ΣΠΕΤΣΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ,

ΣΠΕΤΣΕΣ, 18050

Από: ΘΗΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 40 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

334 Σπετσών /
Σπετσών Ε.Δ. ΣΠΕΤΣΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ,

ΣΠΕΤΣΕΣ, 18050
Από: ΚΙΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΒΙΡΑ

335 Σπετσών /
Σπετσών Ε.Δ. ΣΠΕΤΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ,

ΣΠΕΤΣΕΣ, 18050
Από: ΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΜΠΙΤΡΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

336 Σπετσών /
Σπετσών Ε.Δ. ΣΠΕΤΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ,

ΣΠΕΤΣΕΣ, 18050
Από: ΜΠΛΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

337 Σπετσών /
Σπετσών Ε.Δ. ΣΠΕΤΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ,

ΣΠΕΤΣΕΣ, 18050

Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έως: ΣΤΟΦΥΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

338 Σπετσών /
Σπετσών Ε.Δ. ΣΠΕΤΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ,

ΣΠΕΤΣΕΣ, 18050
Από: ΣΤΡΑΒΟΡΑΒΔΗ 

ΑΝΘΟΥΛΑ
Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

339
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Μεθάνων

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΘΑΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

26,
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗ 

ΜΕΘΑΝΩΝ, 18030

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΖΗΝΟΒΙΑ

Έως: ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

340
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Μεθάνων

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΘΑΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

26,
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗ 

ΜΕΘΑΝΩΝ, 18030

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

341
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Μεθάνων

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΘΑΝΩΝ,
ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

26,
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗ 

ΜΕΘΑΝΩΝ, 18030

Από: 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

342
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Μεθάνων

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ,
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ 
ΜΕΘΑΝΩΝ,

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ 
ΜΕΘΑΝΩΝ, 18030

Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

343
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Μεθάνων

Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΥΨΕΛΗΣ,

ΚΥΨΕΛΗ ΜΕΘΑΝΩΝ,
ΚΥΨΕΛΗ ΜΕΘΑΝΩΝ, 

18030

Από: ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΧΑΛΑΣ ΛΙΝΑΡΔΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 41 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

344
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Μεθάνων

Ε.Δ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ,
ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑ 

ΜΕΘΑΝΩΝ,
ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑ 

ΜΕΘΑΝΩΝ, 18030

Από: ΑΙΤΣΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

345
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Μεθάνων

(ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΣ)

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΥ,
ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΣ ,
ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΣ 

ΜΕΘΑΝΩΝ, 18030

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

346
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

Ε.Δ. ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ,

ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙ,
ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙ 

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 18020

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΦΛΕΣΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

347
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

(ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ,
ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ,
ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 18020

Από: ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ

Έως: ΤΥΡΟΒΟΛΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

348
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ,
ΓΑΛΑΤΑΣ,

ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 
18020

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΔΡΟΥΓΚΑΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

349
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ,
ΓΑΛΑΤΑΣ,

ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 
18020

Από: ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΡΧΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΠΗΛΙΩ

350
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ,
ΓΑΛΑΤΑΣ,

ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 
18020

Από: ΛΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΜΠΙΣΤΙΝΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 42 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

351
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ,
ΓΑΛΑΤΑΣ,

ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 
18020

Από: ΜΠΟΓΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΣΑΜΠΑΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

352
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ,
ΓΑΛΑΤΑΣ,

ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 
18020

Από: ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ

Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

353
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

Ε.Δ. ΔΡΥΟΠΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΥΟΠΗΣ,
ΔΡΥΟΠΗ,

ΔΡΥΟΠΗ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 
18020

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

354
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

(ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ,
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ,
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 18020

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

355
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

(ΚΑΛΛΟΝΗ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ,
ΚΑΛΛΟΝΗ,
ΚΑΛΛΟΝΗ 

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 18020

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

356
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

Ε.Δ. ΚΑΡΑΤΖΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΤΖΑ,
ΚΑΡΑΤΖΑΣ,
ΚΑΡΑΤΖΑΣ 

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 18020

Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΧΟΥΣΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

357
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

Ε.Δ. ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗΣ,
ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ,
ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ 

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 18020

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 43 από 44

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος/
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

358
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

(ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ,
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ,
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ, 18020

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

359
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

Ε.Δ. ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ,
ΤΡΟΙΖΗΝΑ,

ΤΡΟΙΖΗΝΑ, 18020

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΜΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

360
Τροιζηνίας - Μεθάνων 

/
Τροιζήνος

Ε.Δ. ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ,
ΤΡΟΙΖΗΝΑ,

ΤΡΟΙΖΗΝΑ, 18020

Από: ΜΗΤΡΩΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
Έως: ΨΑΚΗΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

361 Ύδρας /
Ύδρας Ε.Δ. ΥΔΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΕΝΑ ΜΕΛΙΝΑ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ ,

ΥΔΡΑ,
ΥΔΡΑ, 18040

Από: ΑΓΑΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΓΚΛΑΝΤΣΤΟΝ 

ΜΑΙΡΗ

362 Ύδρας /
Ύδρας Ε.Δ. ΥΔΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΥΟ ΜΕΛΙΝΑ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ ,

ΥΔΡΑ,
ΥΔΡΑ, 18040

Από: ΓΚΟΡΑΝΙ 
ΓΙΟΥΣΙΛΝΤΑ

Έως: ΚΑΣΟΥΜΗ ΛΙΝΤΑ

363 Ύδρας /
Ύδρας Ε.Δ. ΥΔΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΓΚΙΚΑ ΚΟΥΛΟΥΡΑ,

ΥΔΡΑ,
ΥΔΡΑ, 18040

Από: ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

Έως: ΜΑΜΟΥΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

364 Ύδρας /
Ύδρας Ε.Δ. ΥΔΡΑΣ

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ (Α.Ε.Ν.) 
ΥΔΡΑΣ,

ΥΔΡΑ, 18040

Από: ΜΑΝΑΤΑΝΤΗ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

Έως: ΝΕΡΗΣ ΡΟΛΑΝΔΟΣ

365 Ύδρας /
Ύδρας Ε.Δ. ΥΔΡΑΣ

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ (Α.Ε.Ν.) 
ΥΔΡΑΣ,

ΥΔΡΑ, 18040

Από: ΝΙΑΒΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΣΑΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

366 Ύδρας /
Ύδρας Ε.Δ. ΥΔΡΑΣ

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ (Α.Ε.Ν.) 
ΥΔΡΑΣ,

ΥΔΡΑ, 18040

Από: ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ/τος 26/2012 θα ψηφίσουν με ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους, εφόσον έχουν ήδη εγγραφεί σε αυτούς, σε εκείνα από τα ανωτέρω τμήματα 
της Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ τα οποία θα καθοριστούν με 
μεταγενέστερη απόφασή μας. 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482c1573b1acfd67d24ea62 στις 09/06/23 15:06

Σελίδα 44 από 44

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ

Οι Δήμοι της Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ πρέπει στο πρόγραμμα που θα 
εκδώσουν σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ.26/2012, να συμπεριλάβουν και τους 
ανωτέρω εκλογείς. 

Σε κάθε εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν οι αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής και το 
προσωπικό της Φρουράς του τμήματος. 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής 
(www.patt.gov.gr στην ενότητα  «Εκλογές»).

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1. Υπουργείο Εσωτερικών
         - Γραφείο κ. Υπουργού
         - Δ/νση Εκλογών (3 αντίγραφα και 1 CD)
           e-mail: e.atmatzidou@ypes.gr
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Πειραιώς
3. Εισαγγελία Πρωτοδικών Πειραιώς
4. Εφετείο Πειραιώς
5. Εισαγγελία Εφετών Πειραιώς
6. Άρειο Πάγο (διά του Υπουργείου Εσωτερικών) 
7. Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων
8. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 
9. Γ.Ε.Ε.Θ.Α.
10. Γ.Ε.Σ.
11. Γ.Ε.Ν.
12. Γ.Ε.Α.
13. Στρατιωτική Διοίκηση Αθηνών
14. Γ.Α.Δ.Α. (σε έντυπη & ηλεκτρονική μορφή)
15. Δήμους Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

mailto:e.atmatzidou@ypes.gr

		2023-06-09T15:06:08+0300


		2023-06-09T15:16:02+0300


	



